Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage W2F11A4718AT1F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
W2F11A4718AT1F Details PDF
W2F11A4718AT1F
Hersteller-Teilenummer: W2F11A4718AT1F
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 470PF 100V 0805
Datenblätter: W2F11A4718AT1F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer W2F11A4718AT1F
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 470PF 100V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie W2F
Spannung - Nennwert 100V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.045" (1.14mm)
Einfügedämpfung -
Strom 300mA
Gewindegröße -
Kapazität 470pF
Toleranz -20%, +50%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
DC-Widerstand (DCR) (Max) 600 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
W2F11A4718AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F15C1038AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F11A4708AT1A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
0805
W2F11A2218AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 220PF 100V
0805
W2F15C1028AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 1000PF 50V
0805
W2F15C1038AT1B
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 50V
0805
W2F11A4718AT3A
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 100V
0805
W2F11A4708AT1F
AVX Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 100V
0805
12062A2R2BAT2A 2FR240A50 6DI75A-060 7MBI75SA-060 A3P1000-FG484A
AD73360LAR AD815ARB AD9513BCPZ AD9760ARU ADV7002-2
B39162-B9037-E910-S09 BT151X-800R BTS5012-1EKA BYM12-400-E3/96 BYV44-500
CMR1U-04MTR13 FX2-40P-1.27DS GJM0335C1E3R4BB01D H11A4SVM ICS542MLFT
ISL6614CRZ KK1000A1400V LM1117S-5.0V LM27313XQMFX/NOPB LM4041AIM3X-1.2
MAX1734EUK18-T MAX250ESD+T MAX6394US310D3+T MMSD4448 PS8821-2-V-F3-A
RTS3T024 S-8242BB0-T8T1S SN74AUP1G06DSFR SPP11N60CFD SST39VF020-70-4C-WH
SST39WF800B-70-4I-B3KE T509N14TOF TMK107BBJ225MAHT TMP302DDRLR UMK212SD562KD-T
W25X20CLZPIGT W2F11A1018AT1A W2F11A1018AT1F W2F11A2218AT1A W2F11A4708AT1A
W2F11A4718AT1A W2F15C1028AT1A W2F15C1038AT1A W2F15C2228AT1A W2F15C4738AT1A